

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

505 - Weverton De Oliveira Costa  
11913195401  
weverton.costa@grupomoas.com.br

Número do  
orçamento: 61071  
Data do  
orçamento: janeiro 21, 2025  
Método de  
pagamento: cartao credito

**Cliente:**

Natalia Peres Rodrigues Nakamura  
32026585814  
46657325000142  
peres.natalia@gmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15262 - ESCULTURA EM METAL SKU: 15262 Preço: <del>R\$ 64,90</del> <u>R\$ 38,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 38,94
	14342 - ESCULTURA EM METAL SKU: 14342 Preço: <del>R\$ 199,90</del> <u>R\$ 119,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 119,94
	17677 - KIT CACHEPOTS EM FIBRA SINTÉTICA - 3 PÇS SKU: 17677 Preço: <del>R\$ 129,90</del> <u>R\$ 51,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 51,96
	15222 - ESCULTURA EM METAL SKU: 15222 Preço: <del>R\$ 84,90</del> <u>R\$ 50,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 101,88
	15567 - Escultura Em Metal SKU: 15567 Preço: <del>R\$ 99,90</del> Múltiplo (1)	2	R\$ 199,80
	15745 - ESCULTURA PESSOA EM CERÂMICA SKU: 15745 Preço: <del>R\$ 59,90</del> <u>R\$ 41,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 41,93












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17676 - KIT CACHEPOTS EM FIBRA SINTÉTICA - 3 PÇS SKU: 17676 Preço: <del>R\$ 249,90</del> <u>R\$ 24,99</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 24,99
	19122 - KIT CACHEPOTS EM CERÂMICA - 3 PÇS SKU: 19122 Preço: <del>R\$ 149,90</del> <u>R\$ 149,90</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 149,90
	16825 - POTE EM CIMENTO SKU: 16825 Preço: <del>R\$ 39,90</del> <u>R\$ 19,95</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 59,85
	17363 - GARRAFA DECORATIVA EM VIDRO SKU: 17363 Preço: <del>R\$ 129,90</del> <u>R\$ 64,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 64,95
	17846 - AMPULHETA EM VIDRO 60 MINUTOS SKU: 17846 Preço: <del>R\$ 59,90</del> <u>R\$ 17,97</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 35,94
	17659 - VASO EM CERÂMICA SKU: 17659 Preço: <del>R\$ 99,90</del> <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94
	17479 - ESCULTURA PÁSSAROS EM POLIRRESINA SKU: 17479 Preço: <del>R\$ 99,90</del> <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 119,88
	18464 - KIT CACHEPOTS EM CIMENTO - 2 PÇS SKU: 18464 Preço: <del>R\$ 139,90</del> <u>R\$ 69,95</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 139,90
	17731 - GARRAFA DECORATIVA EM VIDRO SKU: 17731 Preço: <del>R\$ 84,90</del> <u>R\$ 50,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 50,94
	17449 - POTE DECORATIVO EM POLIRRESINA SKU: 17449 Preço: <del>R\$ 49,90</del> <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94
	17730 - GARRAFA DECORATIVA EM VIDRO SKU: 17730 Preço: <del>R\$ 99,90</del> <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94


















Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15922 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 15922 Preço: <del>R\$ 69,90</del> <u>R\$ 41,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 41,94
	17512 - ESCULTURA FACE EM POLIRRESINA SKU: 17512 Preço: <del>R\$ 99,90</del> <u>R\$ 49,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 49,95
	17444 - PORTA-RETRATOS EM POLIRRESINA - 15X20 SKU: 17444 Preço: <del>R\$ 69,90</del> <u>R\$ 34,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 34,95
	17821 - VASO EM CIMENTO SKU: 17821 Preço: <del>R\$ 49,90</del> <u>R\$ 24,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 24,95
	17496 - POTE DECORATIVO EM POLIRRESINA SKU: 17496 Preço: <del>R\$ 49,90</del> <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94
	17324 - PORTA-RETRATOS EM POLIRRESINA - 10X15 SKU: 17324 Preço: <del>R\$ 39,90</del> <u>R\$ 19,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 19,95
	16790 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS SKU: 16790 Preço: <del>R\$ 34,90</del> <u>R\$ 20,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 20,94
	12384 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 12384 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	18498 - Cachepot Em Cerâmica SKU: 18498 Preço: <del>R\$ 49,90</del> <u>R\$ 34,93</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 69,86
	17414 - CACHEPOT EM CIMENTO SKU: 17414 Preço: <del>R\$ 69,90</del> <u>R\$ 41,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 41,94
	17453 - Escultura Elefante Em Polirresina SKU: 17453 Preço: R\$ 109,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 109,90

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16062 - Escultura Ursos Em Polirresina SKU: 16062 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 119,90
	17214 - Escultura Em Conchas SKU: 17214 Preço: <del>R\$ 329,90</del> <u>R\$ 197,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 197,94
	17157 - Escultura Em Conchas SKU: 17157 Preço: <del>R\$ 299,90</del> <u>R\$ 179,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 179,94
	17155 - Escultura Em Conchas E Miçangas SKU: 17155 Preço: <del>R\$ 319,90</del> <u>R\$ 95,97</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 95,97
	17218 - Escultura Em Pedra SKU: 17218 Preço: <del>R\$ 239,90</del> <u>R\$ 143,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 143,94
	17477 - ESCULTURA EM POLIRRESINA SKU: 17477 Preço: <del>R\$ 109,90</del> <u>R\$ 54,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 54,95
Subtotal		R\$ 2.687,48	
Total		R\$ 2.687,48	